[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2024

    № 501

О внесении изменений в постановление от 07.02.2024г. №70

«Об утверждении Административного регламента

 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилых помещений муниципального

 специализированного жилищного фонда»»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 июня 2007 года № 51 «Об утверждении положения о муниципальном специализированном жилищном фонде», в связи с внесением изменений в пункт 3.1 статьи 95 ЖК РФ Федерального закона от 14.02.2024г. № 14-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 4 пункта 7 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда» изложить в следующей редакции:
«4) лица, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;»
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.А.Чуков

Е.А.Черновская
5 82 62